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Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu:

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postępowania prowadzonego w trybie postępowania otwartego, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.: „Zakwaterowanie oraz wyżywienie 40 uczestników międzynarodowej konferencji naukowej Cognitive Systems Modelling 2022 w Zakopanem”.

Zamawiający, przesyła treść pytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1:
Zamawiający określa ilość osób w zakresie 36-40 - dla ilu osób składając ofertę należy skalkulować kwotę zamówienia ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że modyfikuje opis przedmiotu zamówienia:
Było:
Przedmiotem zamówienia jest organizacja konferencji naukowej w dniach 27-30.10.2022 dla 36-40 osób.
Jest:
Przedmiotem zamówienia jest organizacja konferencji naukowej w dniach 27-30.10.2022 dla 40 osób.

Pytanie 2: 
Bardzo proszę o doprecyzowanie opisu posiłków tj. śniadań,  obiadokolacji i prowiantów na wyjście w góry.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że posiłki powinny składać się co najmniej z:
Śniadanie:
zestaw śniadaniowy: ciepły napój (herbata lub kawa + dodatki), pieczywo [2 bułki na osobę] + dodatki (do wyboru: dżem, miód, masło); ser, wędlina lub warzywa ALBO do wyboru danie na ciepło (np. parówki + pieczywo; płatki + mleko lub napój roślinny) - wersja menu do wyboru przez osobę jedzącą śniadanie 

obiadokolacja:
składa się z 2 dań podawanych na ciepło, zupy oraz drugiego dania z surówką
mile widziane: deser

prowiant:
owoc (np. banan, jabłko), 2 kanapki, woda gazowana/niegazowana/sok do wyboru

przerwy kawowe:
kawa i herbata, orzechy, owoce, przekąski (mile widziane ciastka lub ciasta)

Pytanie 3: 
Czy wszyscy uczestnicy dotrą do Zakopanego w jednym czasie - kwestia zapewnienia transportu do miejsca zakwaterowania?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że część uczestników będzie przyjeżdżała w innych terminach. Wykonawca powinien zapewnić jeden transport, który dotyczyć będzie grupy ok. 20 osób, przyjeżdżających jednocześnie/odebranych w  jednym czasie. 
Pytanie 4: 
Czy zapewnienie  transportu uczestników z bagażami z centrum Zakopanego do ośrodka dotyczy tylko dnia przyjazdu, czy transport należy zapewnić również w dniu wyjazdu?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że transport (zgodnie z opisem z pytania 3.) ma zostać zapewniony zarówno w dniu przyjazdu, jak i wyjazdu (grupie ok. 20 osób). 
Pytanie 5
Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załącznika nr 1 (formularza ofertowego) w wersji edytowalnej.: 
Odpowiedź: 
Zamawiający, zamieszcza edytowalną wersję formularza ofertowego.

W pozostałym zakresie postępowanie otwarte pozostaje niezmieniona.
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